株式会社○○

住 所

土地の所在
地 番

地 目 面 積 所有者 耕作者

　下記のとおり転用のため農地（採草放牧地）の権利を設定（移転）したいので、農

地法第５条第１項第６号の規定により届け出ます。

２．土地の所在、地番、地目および面積ならびに所有者および耕作者の氏名住所

町 字 台帳

氏　名　代表取締役　○○　○○

農地法第５条第１項第６号の規定による農地転用届出書

令和　○○　年　　○○　　月　○○　日

鳥 栖 市 農 業 委 員 会 長 様

住　所　鳥栖市○○町○○番地

氏　名　○○　○○

譲 渡 人

１．当事者の氏名、住所

届 出 者

譲 受 人 住　所　鳥栖市○○町○○番地

貸 出 人

借 受 人

・

・

現況      ㎡ 氏　 名 氏 名

○○町 ○○ 999-2 畑 畑 200 ○○　○○

○○町 ○○ 999-1 田 田 100 ○○　○○

計 　　　　　　　　　　300　　㎡　（田 　 　　　100　　㎡、　畑 　　　　　　200 　　㎡）

鳥 栖 市

東 ＝

宅地、水路、道路、田など、申請地の隣接地の土地利用を記載してください。

４．転用計画

権利の種類
権利の設定

移転の別
その他

所有権/賃貸借権/
使用貸借権

権利の設定

移転の時期

権 利 の

存続期間

設定　　　　移転

↑どちらかに〇

具体的な時期
または「受理後」

所有権移転の場合
は「永久」

貸借の場合は年数

転用の目的

転用の時期

転用の目的に係る事
業または施設の概要

一般住宅・店舗・資材置場など簡潔に記載

３．権利を設定、移転しようとする契約の内容

西 ＝

南 ＝

北 ＝

工事着工時期

工事完了時期

令和     ○○　年　〇　　月　　〇 　日

令和     ××　年　×　　月　　× 　日

一般住宅　〇棟　○○㎡、駐車場　〇台　○○㎡、通路・その他　○○㎡

※合計の面積が申請面積に一致するように記載してください。
　隣接の農地以外の土地と一体的に利用される場合は、一体利用する土地を含めた合計面積の内訳
を記入してください。

５．転用することによって生ずる付近の土地、作物等の被害の防除施設の概要